de his que s. à maior. part. capit. & talis sit institutio, quæ possit expresso consensu ordinarij carificari; & ibi Panor. nu. 13. & Can. 12. hoc tit. Si vero ipse agat & contra extraneum pro iuribus sui beneficij sat est, quod doceat de possessione antiqua & communi reputagine, nec oportet de titulo disputare, quia non suo, sed nomine ecclesie, quæ possidet, agere videtur, cap. cum super & ibi Inno. numer. 3. & 4. de caus. posse. & propr. Rot. decis. 9. eod. Rot. decis. 1. de iure pat. in nou. & decis. 1. de rest. spol. in nou. quæ distinguunt latius, & decis. 423. num. 1. & 2. par. 1. diuers. Tiraq. in tract. la mort faist. in pref. declar. late Franc. in c. ordinary sub numer. 5. de off. ord. in 6. & ibi Can. nisi possessor eius commune refusat, c. constitutus de elect. gl. fin. in c. beneficium de reg. iur. in 6. cap. ordinary, & ibi Gemin. in 2. not. & 5. quod si forte sub numer. 7. vers. gloss super verb. exhiberi & Can. de off. ord. in 6.

Multiplex ex beneficiorum diuisio. Prima est, quod beneficiorum quædam sunt & simplicia, & quædam curata, simplicia sunt, quæ non habent populum, vel Clerum, ideo asserenti beneficio curam non imminent animarum, non incumbit probatio talis negotiæ, quia ius communne presumit nullum 14. beneficium habere curam, nisi habeat & populum, vel clerum, c. fin. hoc est c. cum illis eod. in 6. Bellam. decis. 6. 75. Rot. diuers. decis. 17. numer. 1. par. 1. Gonz. super reg. de mens. & alter. gloss. 6. n. 91. Greg. 15. decis. 108. numer. 2. & seq. Simplicium quædam sunt mere & simplicia, qualia obtinentes tenentur ad horas canonicas, sed de consuetudine non requirunt residenciam, quicquid sit de iure. c. conquerente & ibi glo. in verb. deserviat de cler. non resid. & Can. Pan. in c. quia nonnulli post gloss. pen. sub numer. 7. eod. Cef. decis. 4. hoc tit. Greg. xv. decis. 175. Alia simplicia servitoria, & quæ habent aliquod onus annexum, puta, dicere Missam, quam

non astringitur celebrare per seipsum, sed potest cuiquam alteri delegare, arg. c. significatum hoc est. Rot. per Farin. decis. 3. 6. sub numer. 2. tom. 1. Garz. de benef. par. 7. cap. 1. §. 1. in prime. & numer. 85. & seqq. Gonzal. super reg. de mens. & glo. 5. num. 7. 4. & seq. Lap. alleg. 35. Rot. Farin. lecif. 535. num. 2. & seq. par. 2. iuvare curatum in canendo c. significatum hoc est. Quædam sunt sacerdotalia, & vel alium ordinem habent q. annexum, altero extribus modis: Primo, quando per statutum, priuilegium, vel primævam institutionem, vel consuetudinem conferri non possunt nisi sacerdoti. Secundo quando promotus ad illa tenetur fieri sacerdos, aliter eis priuatur. Pan. in c. cum in numer. 1. inferiorum: 10. de elect. Clem. viij. qui, & ibi gl. in verb. præbendas, de at. qual. &c. & ibi Can. Paris. Conf. 50. numero 16. & seq. vol. 4. Tertio quando tenetur fieri sacerdos, & si non sit sacerdos, non percipit suuctus: c. ai cui, & ibi gl. in verb. sacerdotalis Franc. num. 6. 10. And. & Can. communiter hoc est in 6. Et hoc causa sacerdotio neque actu, neque aptitudine dicitur annexus: 10. Andr. in c. ei cui sub numer. 6. & Can. communiter Rot. Farin. decis. 421. num. 1. in fin. & num. 2. par. 1. Si beneficium alias simplex sit collatum vni, vel pluribus sacerdotibus, & per eos successiue retinetur per quadraginta annos continuos, tamen postea poterit conferri non sacerdoti, cum status secularis clerici sit compatibilis cum status sacerdotis. Franc. in c. cum de beneficio in fin. hoc est in 6. facit Conf. Cald. 19. hoc est. Quædam sunt & stipendia & in mera temporalitate 18 consistunt, ut sunt præstomonia in Hispanijs, & oblagia, & obedientiæ in Germania, quæ non dantur in titulum, neque de illis est necesse facere mentionem in rescripto beneficii: 10. Andr. in c. viij. num. 3. de ter. perm. in 6. Gemin. Conf. 89. in fin. Quia non cœlentur beneficia Ecclesiastica, nisi solita sint dari.

dati Clerico in titulum. *Io. Andr. in c. postulasti*
nu. 7. de rescr. Gemin. in d. cons. 89. in fine, qui ita
distinguit. Cresc. decif. 8. de concess. prab. aut ha-
beant annexum aliquod onus, vel seruitium
spirituale, cap. fin. de concess. prab. in 6. Achill.
decif. 7. de concess. prab. Cassad. decif. 3. hoc tit.
in fin. Staphyl. de lit. grat. tit. de qualit. & stat.
benef. num. 4. & 5. Iure Decretalium maior
19 septem† annis, & minor quatuordecim an-
nisi doneus reputatur ad simplex beneficium,
etiam ad canonicatum cathedralis ec-
clesie, c. ex eo de elect. in 6. c. si eo tempore, & ibi
gl. in verb. atatem & Cap. de rescr. in 6. c. super in-
ordinasa, & ibi Panor. nu. 8. & seqq. de magistr.
distinguunt hoc tit. Rot. decif. 1. & 2. de etat. qualit.
& c. in antiqu. Ex decretis Concilii Tridenti-
ni nullus prima tonsura iniciatus, aut etiam
in minoribus ordinibus constitutus ante
decimum quartum annum beneficium po-
test obtinere, c. nullus 1 seß. 23. aut ante etat-
em viginti duorum annorum Canonica-
tum, vel portionem in Cathedrali Ecclesia
obtinere, quia in omnibus ecclesiis Cathedra-
libus omnes Canonicatus, & portiones
habent annexum ordinem presbyterij, dia-
conatus, vel subdiaconatus, c. cum dignitates
§. in omnibus seß. 24. Et nullus ad subdiaconatu-
s ordinem ante vigesimum secundum an-
num potest promoueri, c. nullus el. 2. seß. 23.
Iuxta sanctiones Decretalium potest Cleri-
cus plura † habere beneficia simplicia in ti-
tulum, quæ de consuetudine, vel statuto re-
sidentiam non requirunt, & singula per se
non sufficiunt ad sustentationem honestam
Clerici: c. gratia, & ibi gl. in verb. de iure teneri, &
ibi Dominie, sub n. 8. circa finem, vers. sed Dominus
meus Ant. de rescriptis in 6. Nullus vero cleri-
corum potest habere duo beneficia quam-
uis simplicia, quorum alterum sufficit per se
ad vitam beneficiarii, c. ad hæc hoc tit. cap. is cui
est. in 6. c. dudum 2. & ibi gl. pen. de elect. c. cum
Summa in Decretales.

adeo c. postulasti c. proponente de rescript. 21. quæst.
1. & ibi gl. in verb. summa, & c. 1. & 2. & c. quia in
tantum hoc eit. Hoied. de benef. in comp. par. 1. c. 19.
immo potest altero priuati; c. conquerente,
& ibi Panorm. numer. 2. de cler. non resid. nisi
super retentione utriusque obtinuerit dis-
pensationem, quæ in hoc casu necessaria est,
etiamsi alterum non requirat personalem
residentiam: d. c. is cuic. cum teneamur, & c. su-
per inordinata, & ibi gl. fin. hoc tit. gl. pen. in d. c.
dudum el. 2. ac etiam necessaria est, quando
alterum perse non sufficit, & utrumque re-
quirit personalem residentiam; Pan. in c. quia
nonnulli num. 5. de cler. non resid. Staphyl. de litt.
grat. tit. de stat. & qual. benef. n. 6. & seqq. Hoied.
de benef. in compat. par. 1. cap. 17. Quæ iu-
ra Concilium Tridentinum approbavit,
& innouauit, quia ecclesiasticus ordo per-
uertitur, quando unus plurium officia oc-
cupat clericorum, c. quia in tantum c. referente,
& ibi gloss. fin. hoc tit. c. cum singula eod. in 6. Et
statuit ut unum tantum beneficium ecclae-
siasticum singulis conferatur, quod si ad vi-
*tam eius, cui confertur, honeste susten-
dam non sufficiat, liceat aliud simplex suffi-
cens, dummodo utrumque personalem re-
sidentiam non requirat, eidem conferre,
& mandat dictum decretum, quoad effe-
ctum retentionis plurium beneficiorum in
quibuscumque personis, quocumque titulo
*etiam cardinalatus honore fulgeant, obser-
uari, & non modo ad Cathedrales Ecclesias,
sed etiam ad alia omnia beneficia tam
*secularia, quam regulatia, quæcumque eti-
am commendata pertinere, cuiuscumque ti-
tuli, ac qualitatis existant. c. cum ecclesiasticus
seß. 24. quod late explicat Gars. de benef. part. xj.
cap. 5. §. 3. à num. 279. usque ad finem. In ista
sufficientia considerantur plura, nobilitas,
*scientia, quia tales personæ maioribus redi-
citibus sunt honorandæ, c. de multa in fin. hoc
*tit.*****

Vuu

tit.

iii. Panor. in c. cum adeo num. 5. de rescript. dignitas, l. sed & si quid §. 1. ff. de r. usfr. Et quod possit sufficere sibi & suis, hospitalitatem seruare, & iura episcopalia soluere, c. de monachis, gl. in c. extirpanda in verb. sufficiens h. t. & ibi Pan. n. 4. & Can. c. studeat in fin. & ibi glo. fin. & Can. 50. dist. c. sicut de suppl. neglig. pralat. oneribus fabri-
cæ, receptionis legatorum, & nunciorum se-
dis Apostolicæ, & reliquis similibus satisfa-
cere, c. 1. & ibi gl. in verb. necessitatem 21. quast.
1. v. presenti, & ibi glo. in verb. oneribus, & Can.
de off. ord. in 6. c. 1. hoc tit. in 6. & ibi late loan.
Andr. nu. 3. Hoied. de benef. incomp. part. 1. cap. 19.
n. 23. & seqq. Beneficium valoris viginti qua-
tuor ducatorum computatis distributioni-
bus quotidianis non dicitur sufficienes redi-
ditus habere. Caput decis. 65. par. 1. cap. 1. & ibi glo.
in verb. necessitatem 21. quast. 1. & ibi Can. c.
de monachis, & ibi Doct. notant. hoc s. t.

21 Cura † consideratur dupliciter, large &
strictè, Innocent. in cap. cum satis sit num. 2. de
offic. Archid. loan. Andr. num. 8. Pan. sub n. 2. &
Can. Rot. diuers. decis. 52. num. 5. & seqq. part.
2. Extraag. execrabilis §. fin. hoc tñ. inter Com-
munes. Large cura dicitur potestas fori
contentioſi, prout est, suspendere, excom-
municare, absoluere, visitare, & alia huius-
modi, quæ tendunt ad correctionem mo-
rum, etiam per subtractionem fructuum,
& præbenda tantum, & non alias, Rot. decis.
18. hoc tit. in antiquior. Felin in cap. in nostra in-
so. Corsl. de rescr. quam habere possunt Ar-
chidiaconi, qui non coguntur esse sacerdo-
tes, & alii inferioris Prælati, cap. dudum el. 2.
pr. sed cum in iure confessus, & ibi gloss. in verbo
suspendit. de elect. c. 1. de off. archit. c. cum contingat
in fin. de foro compet. Strictè † cura dicitur
potestas ligandi, atque solueri in foro pœ-
nitentiali, & hæc in nullo potest esse nisi sit
sacerdos, & in non 21. dist. c. omnis de pœnit. &
remiss. & exercetur in subditum populum,

vel cleruit, c. 1. 9. q. 2. 6. nullus de paroch. c. quod
autem de pœnit. & remiss. c. cum ab Ecclesiastum de
off. ord. gl. in Clem. dudum in verbo impendenda de
sepult. & ibi Can. qualem Episcopi habent, &
regulares Prælati, c. ne pro defectu de elect. Præ-
lati qui habent iurisdictionem generalem in
collegiatis ecclesiis, c. quia proper, & ibigl. 1.
de elect. c. sicut in unaquaque 21. q. 2. ac parochi,
c. licet canon. de elect. in 6. & ibi Can. c. cum ab Ec-
clesiarum de off. ord. De ætate, & aliis requisitiis
necessariis ad curata beneficia dictum est
supra, lib. 1. Tit. de stat. qualit. & ordin. prefic.

Altera beneficiorum dimidio est. Qua-
dant sunt † secularia, quædam regularia, c. 13
cum de beneficio, & c. cum singula hoc sit. in 6. O-
mine beneficium præsumitur secularia ex
primæva institutione, quia D. Petrus fuit
secularis; Prob. ad Mona. in d. c. cum de beneficio
n. 5. hoc tit. in 6. & ibi Can. Rot. decis. 2. post prime.
eod in nouis Fran. Marcus dec. 481. num. 12. part.
1. Bellam. in cap. delectissimis num. 11. & 12. Causa
12. quast. 1. & ibi Propos. num. 15. Is qui initio
statu, debet probare statum, si probabilites
ex aduerso negatur, c. fin. de verb. sing. l. si ex
possessione C. vbi causa statu &c. l. liberū §. fin. ff.
de liber. cau. l. circa ff. de probat. Rot. diuers. decis.
114. num. 11. part. 2. Quando † non probavas 24
status præcedens alterius qualitatris benefi-
cij, sufficit impenetranti probare statum præ-
sentem per decem annos; quando constat
de statu præcedente regulari, tunc necesse
est, quod status secularis sit legitime præ-
scriptus, quodque beneficium spatio qua-
draginta annorum ab uno, vel pluribus cle-
ricis secularibus constitutis in eo Rectoribus,
non commendatatis, Prob. ad Monach. in d.
c. cum de beneficio n. 13. ex collatione Episcopi,
non abbatis, vel alterius inferioris: (nam
status ecclesiastum, quoad ipsarum muta-
tionem, pendet à potestate Episcopi, Clem.
ne in agro §. adhuc de Stat. Monach. Franc. in
cap.

cap. cum de beneficio, & ibi Archid. num. 2. & Can. communiter de preb. in 6.) exitit continuae, & pacifice gubernatum, etiam si ante vel post religiosi quandoque ministrarent in eodem, d. c. cum de beneficio, & ibi Franc. nu. 5. & Can. Zab. in Clem. 1. num. 18. & seqq. de suppl. neglig. prel. Rot. dec. 2. hoc sit. in nou. & diuers. decis. 208. in princ. part. 1. Dec. Conf. 126. quia ultimus status attenditur, in iudicanda beneficij qualitate, legitime praescriptus, qui non tollitur per unicum actum praescriptioni contrarium, ante vel post completam praescriptionem interuenientem, quando est modici temporis, Franc. in d. c. cum de beneficio num. 3. Dec. d. conf. 126. Bald. in l. si Mastertuan. 2. C. ne de stat. defunct. Card. Seraph. de-
21 tis. 1120. Non t̄ requiritur titulus, quia talis praescriptio non est contra ius commune, sed contra ius priuatum, in praescriptione causanda super statu secularis beneficij, vt sic dicatur consuetum regi per secularares, imo habet pro se presumptionem iuris, cum in prima institutione omne beneficium sit secular, vt dictum est, Franc. in d. c. cum de be-
22 neficio n. 9. & ibi Can. hot. tit. in 6. Eadem ratione in praescriptione causanda t̄ super statu regularis beneficij, ad repellendum impetrantem sufficit administratio regularis per quadraginta annos continuos sine titulo, Franc. in d. c. cum de beneficio sub n. 9. Gonzal. super reg. de mens. & altern. gl. 8. à nu. 30. vsq; ad fin. Garz. de benef. part. 7. c. 10. num. 34. & seqq. sed quoad praejudicandum dioecesano loci requiritur titulus, vel praescriptio, in cuius contrarium non sit memoria, c. 1. de prescript. in 6. ex quo ius commune resistit, saltem quoad ea, quae sunt legis dioecesanæ, à quibus loca regularia sunt exempta, c. 1. de Stat. Monach. c. cum prouilitate 16. quæst. 1. capite. fin. de cens. Pro maiori intelligentia scendum est, quod sunt diuersa; an controuesta-

tur substantia beneficij, an status beneficij, an vero v̄sus, siue status ipsius v̄sus: Bald. in l. benorum numer. 1. 2. & 3. vers. triplex C. de bon. pos. secun. tab. & in l. omnium num. 1. C. de testam. Controuertitur substantia, t̄ quando quæ-
27 ritur, an sit beneficium ecclesiasticum, vnde si probatum sit, quod ecclesia sit erecta au-
toritate Episcopi, & consequenter quod est beneficium ecclesiasticum, qui vult dice-
re illud fuisse suppressum per unionem, de-
bet id probare per litteras, vel per imme-
morabilem, Rot. diuers. decis. 509. in fin. par. 1.
quæst Casar. decis. 6. num. 16. & seqq. de preb. Pan. in c. auctori-
tate n. 4. de censib. Clem. si vna, de reb. eccles. non a-
lien. Rot. decis. 9. & 10. de reb. Eccles. non alien. in
antiq. ls qui possidet beneficium non tene-
rit probare eius erectionem, sed sufficit ei
probare statum beneficij, & de eo tanquam
de beneficio fuisse factas collationes per or-
dinarium, & effectum fuisse sortitas, licet in
contrarium producatur mala eratio con-
tra formam mandati Pontificij, Cresc. decis.
12. de probat. Bald. in l. non nudu nu. 5. & 6. C. co-
dem. Controuertitur status t̄ beneficij, quā-
do quæritur, quale sit, secular, vel regula-
re: si seruum s. fin. ff. de act. empl. 1. as. in rubr.
inst. de act. n. 1. Rot. d. dec. 509. in fin. par. 1. diuers.
Sententia super statu facit ius quoad omnes,
quando fuit citatus is, cuius principaliter
interest, puta, Dominus Episcopus, Linge-
num, & ibi DD. ff. de stat. hom. Mohed. decis. 8. de
re iud. Controuertitur t̄ v̄sus, siue status ipsius
v̄sus, quando quæstio est de modo con-
ferendi beneficium, vt puta, an parochialis
de mensa conferenda sit per concursum, Rot.
Farinac. dec. 646. n. 6. part. 1. Rot. decis. 2. n. 2. hoc
tit. in nou. arg. c. si iudex de sent. exc. in 6. & ibi not.
& solum debet attendi status, vel posses-
sio, quæ pro tunc est: cap. querelam de elect. cap.
consultationibus, de lure patr. exp. si index de sent.

30 excom. in 6. & ibi not. Aliquando t̄ controvertitur quasi possessio conferendi, praesentandi, eligendi, & sufficit quasi possessio tū temporis ad sustinendam prouisionem, vel electionem iam factam, nec attenditur p̄cedens status contrarius, ideo si ultimus status beneficij sit de libero, sustinetur collatio facta ab Episcopo, non obstante exceptione iuris patronatus, sicut ē contrario collatio vti de iure patronatus facta ad presentationem patronorum sustinetur ex solo ultimo statu, c. consultationibus, de iure par. c. querelam de elect. cap. cum olim, de caus. poss. & prop. Greg. 15 decif. 77. in fin. & ibi annot. & decif. 12. num. 2. & ibi annot. Gonz. al. super reg. demens. & alter. gloss. 45. §. 2. à n. 3. vsque 14. Gars. de benef. part. 5. cap. 5. num. 2. & plurib. seqq. quia illi actus ut fructus pertinent ad bonae fidei possessorum, prouisio quoque apostolica de beneficio vti de principali dignitate, & eius vigore capta possessio declarat statum beneficij, vbi de alio anteriori non constat, c. cum de beneficio de prab. in 6. Greg. 15. decif. 482. & ibi annot. Nunc redeundo ad materiam, ponenda sunt duæ regulæ. Prima, est quod clericu s t̄ sacerdoti prioratum simpliciter impetrant, non prouidetur de consueto per religiosos gubernari, c. possessione de reb. Eccles. alien. & c. c. cum causam de elect. c. cum de beneficio §. fin. hoc tis. in 6. cap. regularia in fin. sess. 14. cap. perniciosa §. fin. 18. q. 2. quia gratia simplex est interpretanda secundum qualitatem personæ impetrantis, d. c. cum de beneficio §. fin. & ibi gl. in verb. prioratu; & Panorm. in d. c. pess. num. 4. Imo collatio, aut commenda cuiuslibet ecclesiæ, vel beneficii regularis facta clericu sacerdoti est ipso iure nulla, cap. possessiones de reb. Eccles. alien. & c. Clem. 1. de suppl. neglig. Pralat. Franc. Marc. decif. 1274 part. 1. sed conferens non priuatur ea vice potestate ordinandi, aut sit deuolutio ad Diccesanum,

neque recipiens redditur ineligibilis, Gemin. in cap. cum singula, §. prohibemus sub num. 5. vers. quaro, an quod hic dicitur, & ibi Franc. n. 2. hoc tis. in 6. Franc. Marc. decif. 1272. in fin. part. 1. seunda est, Monacho, vel Religioso t̄ non potest conferri, neque etiam idem presentari ad beneficium seculare, etiam spectans ad ius patronatus Monasterii, Pan. in cap. sicut num. 4. & Zab. in Clem. 1. num. 19. de suppl. negl. pralat. & collatio facta etiam Canonico regulati de beneficio consueto solum clericis secularibus assignari, est nulla, nec excusat negligentiam conferre, vel presentare habentis, quominus habeat locum deuolutio ad superiorum, Bellam. decif. 172. d. c. sunt in fine. Quod Ioannes Andreas credit verum esse in non curatis, in d. c. sicut num. 4, quia Monachis non est permisum extra Monasterium intitulari, nisi propter animarum curam, Gloss. in Clem. quia contingit. §. vi autem in verbo secularibus de relig. domib. de quo dicemus, sub titulo de Stat. Monach. & cler. reg. Regulare t̄ beneficium eiusdem ordinis, sive 33 religionis, & monasterii religioso expresse professo, Clem. 1. §. sane 2. de rel. domib. Bellam. dec. 76. conferri potest in titulum, Clem. 1. de suppl. neglig. pral. Rot. diuers. decif. 772. p. 1. Beneficium alterius religionis, vel habitus non potest, nisi canonice ad eam fuerit translatus, cum distinctione, an sit paris, largioris, vel strictioris religionis, glo. in Clem. 1. in verbo pralatum de elect. c. cum singula §. fin. & ibi gloss. & Can. eod. in 6. quia non licet illis aliorum monasteriorum prioratus, administraciones, vel officia gubernare, d. c. cum singula in fine. Ratione minoris instructionis alterius religionis, eadem ratione prohibetur Religiolus aliquis t̄ in Abbatem, vel Pralatum 14 alterius religionis, vel habitus eligi sub pena nullitatis electionis, nisi in Epilcopum secularis, vel cuiuslibet regularis Ecclesiæ,

desit, Clem. i. de elect. tum etiam quia ratione non congruit, ut homines disparis professionis, vel habitus, simul in eisdem monasteriis socientur, d. clement. i. An autem eligi possit in Praelatum inferioris secularis Ecclesiae Vide gl. in Clem. i. in verbo secularium de elect. & ibi Can. Lambert. de iure patr. art. 19. 7. q. princ. i. par. lib. 2. n. 6. & seqq. Pan. in c. quod Dei timorem na. 5. de stat. Monach. & Canonice reg. & ibi Can. Prioratus quoque Ecclesiae, administrationes, seu officia, & beneficia vnius monasterii, etiam eiusdem ordinis, sive religionis absque sedis apostolicae auctoritate religiosis alterius monasterii conferri non posunt, quia non licet illis habere locum in diversis monasteriis, quorum vnum ab alio non dependet, nec iniucem sunt connexa, c. fin. in fin. de relig. domib. c. constitutis, & ibi gloss. fin. & Can. de elect. c. vnum 21. quast. 1. Qui alienis monachis sive eiusdem, sive alterius religionis praefata commiserint, ea vice ordinarii de ipsis sunt potestate priuati, quae devoluntur ad dicte celanum in non exemptis in exemptis ad summum Pontificem; ij autem qui ea suscipere, vel suscepta presumperint retinere, redduntur ineligibiles ipso iure, capit. cum singula. §. fin. hoc tuul. in 6. 35 Monachi eiusdem & religionis hinc diuersorum monasteriorum iniucem in abbates eliginō prohibentur, & in eo c. nullus de elect. in 6. non corrigitur per Clement. i. de elect. Color diuersitatem non inducit, nisi sit de substantia, quia regulares Canonici Sancti Augustini variant in colore, & iniucem eligi possunt in Praelatos Monasteriorum, & in quibusdam religionibus est duplex color, vnde videmus, quod Cistercienses, & Griesio, & albo colore, prout placet, vtuntur, gl. in d. Clem. i. in verb. religionis & ibi in verb. vel habitu, & ibi Can. Concordat Concilium Tridentinum, quod statuit, ut regularia be-